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Protokół Nr LVI/2023 

 
z sesji Rady Miejskiej w Policach 

w dniu 28 marca 2023 roku 

 

 

 

 

 

 
- stan radnych Rady Miejskiej na otwarciu     19  

 

- obecnych na sesji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik  -  

 Nr 3  do protokołu 

 

- nieobecnych          2 
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PRZEBIEG OBRAD 
 

 

Pkt - 1 - Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum 
 

O godzinie 9:05 Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył LVI sesję 

Rady Miejskiej w Policach. Przywitał radnych, władze gminy oraz gości.  

W dniu 23 marca 2023 r. odeszła śp Maria Ilnicka-Mądry – polska lekarka, nau-

czycielka akademicka i działaczka samorządowa, doktor nauk medycznych, w 

latach 2018–2023 przewodnicząca Sejmiku Województwa Zachodniopomor-

skiego VI kadencji. Przewodniczacy Rady, Władze Gminy  oraz Radni uczcili 

pamięć pani dr minutą ciszy. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej odczy-

tał oświadczenie Radcy Prawnego P. Beaty Szczewczyk, dotyczące pisma prze-

słanego do Sekretarza Gminy Pani A. Lemańskiej przez Prezesa Spółki ZWiK w 

Policach R. Zielińskiego.  

 

 

Następnie poproszono o potwierdzenie quorum. Na podstawie listy obecności 

stwierdził, że w sesji bierze udział  19 radnych, 2 radnych nieobernych a zatem 

wymagane quorum nie budzi wątpliwości. 

 

Pkt - 2 - Przedstawienie porządku obrad 

 

     Zmiana porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady poprosił o wprowadzenie do porządku obrad punktu 

pn” Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrekto-

ra Ośrodka Sportu i Rekreacji „.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie, które przedstawia się następują-       

co: 

 

za -  19 radnych 

przeciw -  

wstrzymujących się -  

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 4 . 

W głosowaniu wzięło udział  19  radnych.  

 

Porządek obrad stanowi załącznik 

nr 5 do protokołu 
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Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał nowy porządek obrad, który 

przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum 

2. Przedstawienie porządku obrad 

3. Rozpatrzenie uwag do protokołu z LV sesji Rady Miejskiej w Policach        

w dniu 28 marca 2023 roku 

4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza 

5. Podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę 

Police wkładu niepieniężnego (aportu) do Przedsiębiorstwa Użyteczności 

Publicznej TRANS-NET Spółki Akcyjnej z siedzibą w Policach 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Police na rok 2023 

8. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty 

od posiadania psów w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów, określe-

nia wysokości wynagradzania za inkaso i ustalenia terminów płatności dla 

inkasentów 

9. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę, zmieniającą uchwałę  w sprawie za-

rządzenia poboru opłaty od posiadania psów w drodze inkasa oraz wyzna-

czenia inkasentów, określenia wysokości wynagradzania za inkaso i ustale-

nia terminów płatności dla inkasentów 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę sprawie wzorów formularzy infor-

macji 

 i deklaracji podatkowych oraz sposobu i trybu składania deklaracji i infor-

macji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  zasad wynajmowania 

lokali oraz pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład mieszkanio-

wego zasobu gminy Police 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia ”Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Po-

lice w 2023 r.” 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżeto-

wego – Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie 

Górnym z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu 

Gminy Police 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i członków rady 

sołeckiej w Sołectwie Uniemyśl 
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15. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i członków rady 

sołeckiej w Sołectwie Tanowo 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i członków rady 

sołeckiej w Sołectwie Przęsocin 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 

Budżetu i Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Policach za rok 2022 

18. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 

Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii Rady Miejskiej w Policach  

za rok 2022 

19. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Policach za rok 2022 

20. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach za rok 2022 

21. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Policach za rok 2022 

22. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 

Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Po-

licach za rok 2022 

23. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę  w sprawie opłaty targowej  

24. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 

Ośrodka Sportu i Rekreacji  

25. Interpelacje i zapytania radnych 

26. Wolne wnioski 

27. Zamknięcie obrad 
  

Następnie Przewodniczący RM  zarządził głosowanie, które przedstawia się na-

stępująco: 

 

za -  19 radnych 

przeciw -  

wstrzymujących się -  

 

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. Nowy Porządek obrad został przez 

Radę jednogłośnie przyjęty. 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 6 . 

W głosowaniu wzięło udział  19  radnych. 
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Nowy  porządek obrad stanowi za-

łącznik nr 7 do protokołu 

 

 

Pkt – 3 -    Rozpatrzenie uwag do protokołu z LV sesji Ra-

dy Miejskiej w Policach w dniu 28 lutego 2023 

roku 

 

Radni nie zgłosili uwag do treści protokołu. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski wobec nie zgłoszenia przez radnych uwag 

i wniosków do protokołu z LV sesji Rady Miejskiej w Policach uznał, 

że protokół został przyjęty. 

 

 

Pkt - 4 - Sprawozdanie z pracy Burmistrza  
 

Sprawozdanie z pracy Burmistrza Polic za okres od sesji Rady Miejskiej   w 

dniu  28 lutego do dnia 27 marca 2023 r. przedstawił Burmistrz Wł. Diakun, na-

stępnie w sprawie zachodniego obejścia Polic głos zabrala Naczelnik Wydziału 

Projektów Pani. A. Kuśnierz. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji udział wzięli: Grzegorz Ufniarz (bezpieczeńswo dzieci chodzących 

do Szkoły Podstawowej nr 5 drogą prowadząca obok  robót drogowych przy ul. 

Piłsudskiego), w odpowiedzi głs zabrał Zastępca Burmistrza Pan J. Pisański, 

oraz Burmistrz Polic Pan W. Diakun. Następnie głos zabrał radny A. Echaust, 

Przewodniczący A. Rogowski, Starosta Policki A. Bednarek, radny K. Kowa-

lewski, Naczelnik Wydzialu Techniczno-Inwestyyjnego Krzysztof  Kusnierz, 

Zstępca Burmistrza M. Greinert, radny S. Kajkowski, radny K. Olszewski,  

radny G. Ufniarz. 

 

Sprawozdanie stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu. 
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Pkt - 5 - Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Polickiemu 
 

 

Wprowadzenie do projektu uchwały – głos zabrała Naczelnik Wydziału OR Pa-

ni A. Lemańska, następnie głos zabrał Starosta Policki Pan A. Bednarek. 

 

 

Przewodniczący Komisji  Budżetu Z. Kołacki przedstawił stanowisko Komi-

sji w sprawie projektu powyższej uchwały. W głosowaniu 5 radnych głosowało 

za, 2 radnych wstrzymało się od glosu. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym temacie. 

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski zarządził sprawdzenie quorum oraz od-

czytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się 

następująco: 

 

za - 20  radnych 

przeciw -  

wstrzymujących się -  

Do obrad dołączył radny Piotr Diakun. W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr . 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

 

Uchwała Nr LVI/531/2023 stanowi 

załącznik nr 10  do protokołu 

 

Na wniosek Radnego K. Kowalewskiego Przewodniczący Rady zarzadził 10 

miniutową przerwę. Wznowienie obrad o godz. 11:07.  

 

Przewodniczący Rady zarządził stwierdzenie quorum. 

 

 

Pkt - 6 - Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na wniesienie przez Gminę Police wkładu nie-

pieniężnego (aportu) do Przedsiębiorstwa Uży-
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teczności Publicznej TRANS-NET Spółki Ak-

cyjnej z siedzibą w Policach 

 

Zastępca Burmistrza J. Pisański omówił projekt powyższej uchwały oraz 

przedstawił informacje o projekcie uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii 

P. Diakun  przedstawił opinię Komisji o projekcie powyższej uchwały, za gło-

sowało 5 członków komisji, 2 radnych się wstrzymało. Komisja przyjęła opinię 

w sprawie projektu uchwały w sprawie  

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję nad projektem uchwały 

w sprawie. 

W dskusji udział wzięli:radny K. Kowalewski, Naczelnik Wydziału Gospodar-

ki Gruntami R. Szczecka, Zastępca Burmistrza M. Greinert, radny G. Ufniarz, 

Zastępca Burmistrza Polic J. Pisański, radny A. Echaust, radny K. Olszewski, 

Burmistrz Polic W. Diakun, radny K. Kowalewski, radny G. Ufniarz, mec. M. 

Olechnowicz. 

 

Przewodniczacy  Rady na wniosek mecenasa M. Olechnowicza zarządził 5 min. 

przerwy. 

Wznowienie obrad o godz. 12:38. 

 

Głos zabrał mec. M. Olechnowicz, następnie radny J. Drzazga oraz Burmistrz 

Polic Wł. Diakun. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za – 9 radnych 

przeciw – 10 radnych 

wstrzymujących się – 0 

brak głosu–1 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 11. 

W głosowaniu wzięło 20 radnych. 

Uchwała nie została przez Radę przyjęta.  

 

Projekt uchwały  stanowi 

załącznik nr 12  do protokołu 
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Przewodniczący Rady zarzadził 20 miniutową przerwę konsumpcyjną o godz. 

12:46. Wznowienie obrad o godz. 13:12. 

Sprawdzenie quorum. 

Radni Zygmunt Kołacki, Ewa Ignaczak ora Piotr Diakun opuścili salę obrad. 

 

 

Pkt - 7 - Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Police na rok 2023 
 

Skarbnik Gm. J. Zagórski omówił projekt uchwały. 

Wiceprzewodniczacy Komisji  Budżetu D. Walczak przedstawił stanowisko 

Komisji w sprawie projektu powyższej uchwały. W głosowaniu  radnych gło-

sowało 7 za. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie. 

Radni nie zgłosili uwag do uchwały.   

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 17 radnych 

przeciw -  

wstrzymujących się -  

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 13  . 

W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. Trzech radnych opuścilo obrady. 

Uchwała została przez Radę przyjęta. 

 

Uchwała Nr LIV/532/2023 stanowi 

załącznik nr 14  do protokołu. 

 

 

 

Pkt - 8 -   Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty od posiadania psów 

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów, 

określenia wysokości wynagradzania za inkaso   

i ustalenia terminów płatności dla inkasentów 
 
 

Skarbnik Gminy J. Zagórski omówił projekt powyższej uchwały oraz uchwały 

procedowanej zaraz po obecnej. 
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Zastępca Przewodniczacego Komsji Budżetu i Finansów Gminnych D. 

Walczak przedstawił stanowisko Komisji w sprawie projektu powyższej uchwa-

ły. W głosowaniu wszyscy radni głosowali za. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie. 

 

Radni nie zgłosili się do dyskusji. 

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

 

za – 17 radnych 

przeciw -  

wstrzymujących się -  

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 15. 

W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 

Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr LVI/533/2023 stanowi 

załącznik nr 16  do protokołu. 

 

 

Pkt - 9 -    Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę, zmienia-

jącą uchwałę w sprawie zarządzenia poboru 

opłaty od posiadania psów w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości 

wynagradzania za inkaso  i ustalenia terminów 

płatności dla inkasentów 
 

 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie. 

 

Radni nie zgłosili się do dyskusji. 

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 
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Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 17 radnych 

przeciw -  

wstrzymujących się -  

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 17  . 

W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

Uchwała Nr LVI/534/2023  stanowi 

załącznik nr 18 do protokołu. 

 

 

Pkt - 10 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w spra-

wie wzorów formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych oraz sposobu i trybu składania 

deklaracji i informacji za pomocą środków ko-

munikacji elektronicznej 
 

 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie. 

 

Radni nie zgłosili więcej uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 17 radnych 

przeciw -  

wstrzymujących się -  

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 19. 

W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 

Uchwała została przez Radę przyjęta. 

 

Uchwała Nr LVI/535/2023 stanowi 

załącznik nr 20  do protokołu. 
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Pkt - 11 - Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałęw spra-

wie zasad wynajmowania lokali oraz pomiesz-

czeń tymczasowych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy Police  

 
Naczelnik Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego S. Staszkiewicz omówił 

projekt powyszej uchwały. 

 
Zastępca Przewodniczacego Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju 

i Ekologii J. Molenda przedstawiła opinię Komisji o projekcie powyższej 

uchwały. W głosowaniu za głosowało 8  radnych. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie. 

 

Głos w dyskusji zabrał radny G. Ufniarz, Zastępca Burmistrza J. Pisański. 

 

Radni nie zgłosili więcej uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 17 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się - 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 21. 

W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 

Uchwała została przez Radę przyjęta. 

 

 

Uchwała Nr LVI/536/2023 stanowi 

załącznik nr 22  do protokołu. 

 
 

 

 

Pkt - 12 – Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Pro-

gramu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  na te-

renie Gminy Police w 2023r.” 
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Zastępca Wydziału Ochrony środowiska P. Biegus omówił projekt uchwały. 

 

Przewodniczaca Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego 

Z. Hlek przedstawiła opinię Komisji o projekcie powyższej uchwały. W głoso-

waniu „za” głosowali wszyscy radni.  

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

W dyskusji glos zabrali: radny G. Ufniarz. 

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za – 17  radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się – 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 23. 

W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

 

Uchwała Nr LVI/537/2023 stanowi 

załącznik nr 24 do protokołu. 

 

 

Pkt - 13 - Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia samo-

rządowego zakładu budżetowego – Zakładu 

Odzysku i Składowania Odpadów Komunal-

nych w Leśnie Górnym z obowiązku wpłaty 

nadwyżki środków obrotowych do budżetu 

Gminy Police 

 

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Odpadami P. Nagadowski omówił projekt 

uchwały. 

Zastępca Przewodniczacego Komsji Budżetu i Finansów Gminnych D. 

Walczak przedstawił stanowisko Komisji w sprawie projektu powyższej uchwa-

ły. W głosowaniu wszyscy radni głosowali za. 
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Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie. 

  

Głos w dysksji zabrał: radny K. Kowalewski 

 

Radni nie zgłosili więcej uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za – 17  radnych 

przeciw -  

wstrzymujących się –  

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 25. 

W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 

Radny  ze względu na zaistniały interes prawny nie brał udziału w głosowaniu.  

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

Uchwała Nr LVI/538/2023 stanowi 

załącznik nr 26 do protokołu. 

 

 

Pkt - 14 - Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wybo-

rów sołtysa i członków rady sołeckiej w Sołec-

twie Uniemyśl 

 
Sekretarz Gminy A. Lemańska omówiła projekty uchwał dotyczących wyborów 

do rad soleckich i sołtysów. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

Radny K. Kowalewski zaproponował na prowadzącego zebranie wyborcze rad-

ną G. Pawłowską . Pani G. Pawłowska wyraziła zgodę.  Następnie radna G. 

Pawłowska zaproponowała na zastępcę prowadzącego zebranie wyborcze rad-

nego K. Kowalewskiego. Radny K. Kowalewski wyraził zgodę. 

Termin wyborów: 19 kwietnia 2023 r. 

 

 

Radni nie zgłosili więcej uwag do treści uchwały. 
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Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za – 14  radnych 

przeciw -  

wstrzymujących się –3 radnych  

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 27. 

W głosowaniu wzięło udział  17 radnych. 

Uchwała została przez Radę przyjęta. 

 

Uchwała Nr LVI/539/2023 stanowi 

załącznik nr 28 do protokołu. 

 

 

Pkt - 15- Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wybo-

rów sołtysa i członków rady sołeckiej w Sołec-

twie Tanowo 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

Radna G. Pawłowska zaproponował na prowadzącego zebranie wyborcze rad-

nego K. Kowalewskiego, a na zastępcę radnego K. Olszewskiego. Radny K. 

Kowalewski oraz radny K. Olszewski wyrazili zgodę.  

Termin wyborów:  27 kwietnia 2023 r. 

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 14 radnych 

przeciw -  

wstrzymujących się – 3 radnych 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 29 . 

W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 

Uchwała została przez Radę przyjęta. 

 

Uchwała Nr LVI/540/2023 stanowi 

załącznik nr 30 do protokołu. 
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Pkt - 16 - Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wybo-

rów sołtysa i członków rady sołeckiej w Sołec-

twie Przęsocin 
 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

Radny S. Kajkowski zaproponował na prowadzącego zebranie wyborcze radne-

go A.Echausta. Radny A.Echaust wyraził zgodę oraz radny A. Echust zgłosił na 

zastępcę prowadzącego zebranie radnego S. Kajkowskiego. Radny S. Kajkowski 

wyraził zgodę. Wybory odbędą się 8 maja 2023 r. 

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 14 radnych 

przeciw -  

wstrzymujących się - 3 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 31 . 

W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

Uchwała Nr LVI/541/2023 stanowi 

załącznik nr 32 do protokołu. 

 

 

 

 

Pkt - 17 - Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia spra-

wozdania z działalności Komisji Budżetu i Fi-

nansów Gminnych Rady Miejskiej w Policach 

za rok 2022 

 

Prewodniczący Rady A. Rogowski poprosił o wprowadzenie. 
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Zastępca Przewodniczacego Komisji Budżetu i Finansów Gminnych 

D.Walczak poinformował o dostępności sprawozdania dla radnych na platfor-

mie E-sesja. Wszyscy członkowie komisji głosowali za przyjęciem sprawozda-

nia. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 17 radnych 

przeciw -  

wstrzymujących się -  

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 33. 

W głosowaniu wzięło udział  17 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

Uchwała Nr LVI/542/2023 stanowi 

załącznik nr 34  do protokołu. 

 

 

 

Pkt - 18 - Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia spra-

wozdania z działalności Komisji Infrastruktury 

Komunalnej, Rozwoju i Ekologii Rady Miej-

skiej w Policach za rok 2022 

 

Przewodniczący A. Rogowski poprosił o wprowadzenie. 

 

Zastępca Przewodniczącego  Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju 

i Ekologii radna J.Molenda poinformowała o dostępności sprawozdania dla rad-

nych na platfornie Esesja Wszyscy członkowie komisji głosowali za przyjęciem 

sprawozdania. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 
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Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 17 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się - 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 35. 

W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

Uchwała Nr LVI/543/2023 stanowi 

załącznik nr 36  do protokołu. 

 

 

Pkt - 19 - Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia spra-

wozdania z działalności Komisji Oświaty, Kul-

tury i Sportu Rady Miejskiej w Policach za rok 

2022 
 

Przewodniczący Rady A. Rogowski poprosił o wprowadzenie. 

 
Członek Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Radny S. Kajkowski poinfor-

mował o dostępności sprawozdania dla Radnych. Wszyscy członkowie komisji 

głosowali za przyjęciem sprawozdania. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za -  17 radnych 

przeciw -  

wstrzymujących się –  

 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 37 . 

W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 
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Uchwała Nr LVI/544/2023 stanowi 

załącznik nr 38 do protokołu. 

 

 

Pkt - 20 - Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia spra-

wozdania z działalności Komisji  Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Policach za rok 2022 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej W. Gaweł poinformował o dostępności 

treści sprawozdania dla Radnych. Wszyscy członkowie Komisji głosowali za 

przyjęciem sprawozdania. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie. 

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 17 radnych 

przeciw -  

wstrzymujących się -  

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 39 . 

W głosowaniu wzięło udział 17  radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

 

Uchwała Nr LVI/545/2023 stanowi 

załącznik nr 40 do protokołu. 

 

 

 

Pkt - 21 - Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia spra-

wozdania z działalności Komisji  Skarg, Wnio-

sków i Petycji Rady Miejskiej w Policach za rok 

2022 
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Radny W. Kosiorkiewicz przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Pety-

cji przedstawił zadania zrealizowane przez komisję w roku 2022 i poprosił o 

pozytywne przyjęcie sprawozdania. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za -  17 radnych 

przeciw -  

wstrzymujących się -  

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 41 . 

W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

 

Uchwała Nr LVI/546/2023 stanowi 

załącznik nr 42  do protokołu. 

 

 

 

Pkt - 22 - Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia spra-

wozdania z działalności Komisji Zdrowia, 

Spraw Społecznych i Porządku Publicznego 

Rady Miejskiej w Policach za rok 2022 
 

 

Radna Z. Hlek przewodnicząca Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych 

i Porządku Publicznego poinformormowała o dostępności sprawozdania dla 

Radnych. Wszyscy członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali sprawozdanie. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 
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za -  17 radnych 

przeciw -  

wstrzymujących się -  

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr43. 

W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

 

Uchwała Nr LVI/547/2023 stanowi 

załącznik nr 44 do protokołu. 

 

 

 

Pkt - 23 - Podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej 

 
 

Przewodniczący Rady A. Rogowski  wprwadził w temat w imieniu  radnych 

oraz otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu D. Walczak przedstawił stanowi-

sko Komisji w sprawie powyższej uchwały. Za przyjęciem głosowało 5 człon-

ków Komisji, 3 członków Komisji wstrzymało się od głosu. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

Głos zabrali kolejno: radny Grzegorz Ufniarz, radny K. Kowalewski oraz  

J. Drzazga. Dyskusję posumował Przewodniczący A. Rogowski. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 17 radnych 

przeciw -  

wstrzymujących się -  

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 45. 

W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 
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Uchwała Nr LVI/548/2023 stanowi załącznik nr 46  do protokołu. 

Opinia Naczelnika Wydziału Działalności Gospodarczej pani B. Olonko oraz 

mec. M. Olechnowicza stanowi zał. Nr 47 do uchwały. 

 

Pkt - 24 - Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skar-

gi na działalność Dyrektora Ośrodka Sportu i 

Rekreacji 
 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radny W. Kosiorkiewicz 

przedstawił stanowisko Komisji, która uznała skargę za bezzasadną.  

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył dyskusję w tym temacie.  

 

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał treść uchwały, a następnie zarzą-

dził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za - 16 radnych 

przeciw -  

wstrzymujących się –  

1 Radny nie wziął udziału w głosowaniu 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 48 . 

W głosowaniu wzięło udział 16 radnych. 

Uchwała została przez Radę jednogłośnie przyjęta. 

 

 

Uchwała Nr LVI/549/2023 stanowi 

załącznik nr 49 do protokołu. 

 

 

Pkt - 25 - Interpelacje i zapytania radnych 
 

Głos zabrał Radny Grzegorz Ufniarz. Radny zwrócil uwagę na problemy zwią-

zane z lokalnymi drogami oraz oznakowaniem na ul Siedleckiej, zwrócił także 

uwagę na ul. Łączną, ktora wymaga remontu. 

Radny K. Olszewski przedstawił interpelację dotyczącą stanu dróg oraz ozna-

czenia dojazdu do nich w miejscowości Pilchowo. 

                Interpelacja stanowi załącznik nr 50 do protokołu. 
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Głos zabrał Radny W. Gaweł, który zaapelował do Władz Gminy o zaintereso-

wanie pismem złożonym przez Stowarzyszenie „Łarpia” dotyczącym budowy 

mostu na ul. Goleniowskiej. Poprosił również o o nawiązanie w tej sprawie kon-

taktu z Zakładami Chemicznymi oraz o zwrócenie uwagi na ograniczenia mostu 

w sytuacjach zagrożenia. 

W dalszej kolejności Radny poinformował o strategii przygotowywanej przez 

stowarzyszenia działające nad  Łarpią, a następnie wniosł prośbę mieszkańców 

o budowę kolejnej zatoki na ul. Wróblewskiego. 

W dalszej kolejności głos zabrał Radny K. Kowalewski i poprsił o udzielenie 

odpowiedzi na pismo złożone przez Pania E. Waszak dotyczące problemów 

mieszkańców Pilchowa. 

 

Następnie głos zabrał Przewodniczący A. Rogowski. Przewodniczący wniosł 

prośbę do burmistrzow o udzielanie odpowiedzi na składane interpelacje i zgło-

sił sprawę ubytku w chodniku przy ul. Korczaka. 

 

Interpelacja stanowi załącznik nr 51 do protokołu. 

                         

 

Przewodniczący A.Rogowski zgłosił również srawę opuszczonego kiosku przy 

ul.Wróblewskiego  

                               

Głos zabrał K.Kowalewski i podziękował za udzieloną odpowiedź na interpela-

cję. 

 

Pkt - 26 - Wolne wnioski 

 
                 Radni nie zgłosili wniosków. 

 

Pkt - 27 - Zamknięcie obrad 
 

Przewodniczący Rady A. Rogowski podziękował radnym i gościom za udział 

w obradach i o godzinie 14.11 ogłosił zakończenie LVI sesji Rady Miejskiej 

w Policach. 

 
Protokołowała: 

Żaneta Onyszkiewicz-Filipczak Przewodniczący Rady 

 

 Andrzej Rogowski 


